
74/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
Č. 74/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná:

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

I
e-mail:

I
Požadovaná Servisní činnost:

i
Provedení běžné opravy - kontroly a nastavení systémů vozidel, KBV-PZLOK,
KBV-PZ, KBV-VR

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VŮNZ:
Adresa:

VZ 5512

Zástupce uživatele techniky

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení

Podle „Objednávky
zaslané Dodavateli

V rámci kontroly
systému BVIS
V rámci testování
podpory výrobcem
Servisní výjezd
Předpokládaná
Cenovou nabídku
cena produktivhf
byly na vozidlé

Termín realizate

servisu:
i

— výzvy k podání nabídky 4 74/161100208" podepsané ze strany Ministerstva dne 22. 02. 2019 a
dne 22. 02. 2019, Ministerstvo požaduje tuto servisní činnost:

vozidel nasazených v zahraniční misi byly zjištěny problémy při nastavení a vzájemné komunikaci
a dále průzkumné nástavby vozidel PZ a PZLOK zejména při zjišťování aktuální polohy.

nebyla nalezena příčina. Jako podporu pro nalezení příčiny a jejího vyřešení požaduji zabezpečení
systému, Letecké přístroje Praha a vrú Slavičin, formou servisního výjezdu.

bude realizován na základě telefonické vyzvání od zástupce uživatele v období od 18 do 22. března 2019.
délka servisu do 3 dnů. Fakturována bude skutečná doba servisního výjezdu.

požaduji zpracovat v členění náklady na dopravu, hodina práce v rámci přepravy, náklady na ubytování a
hodiny práce. Požaduji zpracování zápisu o ukončení servisu, ve kterém podrobné rozpracovat jaké práce

provedeny, jaký je stav kontrolovaných systémů a doporučení pro další používání.

I
servisního výjezdu po domluvě s uživatelem je: 13.— 15. 3. 2019.

1/3



74/165110280

Fakturovaná cena bude odpovídat skutečné délce servisu.
Servisní výjezd je složen za 2 osob.

Servisní výjezd musí být oznámen minimálně 5 kalendářních dní předem.

Místo provedení servisu: VZ 5512
Místo předání/převzetí techniky: VZ 5512
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: -
Servis provede: Dodavatel s využitím poddodavatelů Letecké přístroje Praha s.r.o. a VTÚ s.p. odštěpný závod VTŮVM

Provedení SOJ: nepožadováno.

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení servisu:

Zahájení ihned po nabytí platnosti této nabídky

Ukončení:
nejpozději do 2 týdnů ode dne ukončení posledního servisního výjezdu.
Poskytnuta záruka:
Záruka na práci podle Rámcové dohody.

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková
cena (Kč)

Počet
jednotek

Cena za
náklad (Kč)

Dodavatel

2/3



74/165110280

DPH (sazba 21 %) 40 950,00

Celkem včetně DPH 235 950,00

Slovy: dvěstětřicetpěttisfcdevětsetpadesát korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Výsledná cena bude odpovídat vynaloženým nákladům servisních výjezdů podle vyžádán( zástupce uživatele techniky.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Platnost nabídli- y Je do 09. 03. 2019.

Závěrečná ujednání:

Pro realizacii této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04.2017, Dodatkem Č. 1 ze dne 07. 11.2017 a Dodatkem č. 2 ze dne 6. 12. 2018.
Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 stranách s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk. I

Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se stává tato nabídka platnou a dnem jejího uveřejnění v registru
smluv se stává účinnou.

V Praze dne IS-' 3. Lny V Praze dne 0 5 -03-2019

It

MINISTERSTVO OBRANY

05-FENCE V EHICLE a.s.
KorIaňska 521/57
101 OO Praha 10

vornv.tatradv.cz

3/3




